
 

   

Tolmezzo, lì 08.09.2025 
 

 
 

DETERMINA TITOLARE POSIZIONE ORGANIZZATIVA N°137/2025 
 
OGGETTO Adempimenti in merito al GDPR Reg. 679/2016 triennio 2025-2027. 

Liquidazione 1^ annualità. 
CIG: B52D8F5104 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 

Premesso: 
- che il Regolamento 2016/679/UE (RGPD) relativo alla protezione delle persone fisiche con 

riguardo al trattamento dei dati personali nonché alla libera circolazione di tali dati ha abrogato 
la Direttiva 95/46/CE, divenendo pienamente efficace a decorrere dal 25 maggio 2018, e 
determinando a carico dei Titolari di Trattamenti, obblighi organizzativi, documentali e tecnici a 
tutela dei diritti e delle libertà fondamentali degli interessati; 

- che tra le altre novità il Regolamento di cui al precedente punto istituiva la figura del Data 
Protection Officer (DPO), Responsabile della protezione dei dati che, soggetto interno o esterno 
all’azienda, deve assumere competenze giuridiche, informatiche, di risk management e di analisi 
dei processi; 

- che si è reso necessario continuare ad assicurare l’ottemperanza agli obblighi di cui al 
Regolamento 2016/679/UE (di seguito GDPR) anche per il futuro; 

- che con propria determinazione n. 18 del 25.01.2022 si affidava il ruolo di cui al precedente 
punto alla società specializzata BOXXAPPS SRL società unipersonale con sede in Viale della 
stazione, 2 Marcon (VE) (C.F. e P. IVA 04155080270) per il triennio 2022-2024; 

Richiamata la propria determinazione 15.01.2025 n.007/20025 con la quale si aggiudicava il Servizio 
relativo agli adempimenti GDPR Reg. 679/2016 triennio 2025-2027. ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera 
b) del D.Lgs. 36/2023, alla BOXXAPPS SRL, con sede in Viale della stazione, 2 Marcon (VE) (C.F. e P. IVA 
04155080270), al prezzo per il triennio 2025 -2027 di euro 4.950,00 al netto di IVA al 22%; 
Vista la fattura n.1/251028 di data 03.09.2025 della Ditta BOXXAPPS SRL società unipersonale, con sede 
in Viale della stazione, 2 Marcon (VE) (C.F. e P. IVA 04155080270) per il Servizio e piattaforma GDPR, 
Servizio e piattaforma X-DPO per l’anno 2025, per l’importo netto di € 1.650,00; 

Visto il DURC rilasciato dall’INAIL 49267600 del 28.05.2025 ed in corso di validità, attestante la regolarità 
contributiva della Ditta BOXXAPPS SRL di Marcon (Ve);  

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 

D E T E R M I N A 
 

1. Di liquidare la fattura n. 1/251028 di data 03.09.2025 della Ditta BOXXAPPS SRL, con sede in 
Viale della stazione, 2 Marcon (VE) (C.F. e P. IVA 04155080270) per il Servizio, per l’anno 2025 al 
costo complessivo di € 1.650,00 (IVA esclusa). 

2. Di dare atto che l’importo relativo all’IVA di € 363,00 sarà liquidato direttamente dal Consorzio 
Boschi Carnici per quanto di competenza (scissione dei pagamenti). 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
TOLMEZZO 
 

EA    - 2 

3. Di imputare la spesa complessiva di € 2.013,00 al cod. 1180 “Consulenze, liti, confinazioni” del 
bilancio consorziale per l’anno 2025. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

dott. Erika Andenna 
Atto firmato digitalmente 

 
 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni 
consecutivi dal 08.09.2025 al 23.09.2025. 
Tolmezzo, lì 08.09.2025 

L’INCARICATO 
Paola Gardel 

Atto firmato digitalmente 

 
 
 


